Bollicine Italiane

Franciacorta

Brut - Cascina San Pietro

Saten - Cascina San Pietro

Pas Dose - Cascina San Pietro

Milledi Brut - Ferghettina
Rose Brut - Ferghettina

Saten - Ferghettina

Riserva 33 Pas Dose - Ferghettina
Cuvee Prestige - Ca del Bosco
Saten - Ca del Bosco
Dosage Zero - Ca del Bosco
Saten — Contadi Castaldi
Cuvee 60 Zero - Casa Caterina

Cuvee 60 Rose — Casa Caterina

Trento DOC

Perle Brut — Cantine Ferrari

100% Chardonnay

100% Chardonnay

100% Chardonnay

100% Chardonnay

20% Chardonnay — 80% Pinot Nero

100% Chardonnay

100% Chardonay

75% Chardonnay - 15% Pinot Nero -

10% Pinot Bianco

70% Chardonnay - 30% Pinot Bianco

70% Chardonnay - 30% Pinot Bianco

87% Chardonnay - 13% Pinot Bianco

100% Chardonnay

100% Pinot Nero

100% Chardonnay

2017

2018

2015

2018

2012

2018

2017

2017

2017

2017



Champagne

Brut - J.M. Gobbilard & fils

Rose - J.M. Gobbilard & fils

Brut Reserve - Charles Heidsieck

Rose Brut Reserve -Charles Heidsieck

Philipponnat Royale Reserve non dose

Exlusiv’'t Extra Brut - Eric Taillet

Brut — Amour de Deutz

Sir. Winston Churchill — Pol Roger

30% Chardonnay - 35% Pinot Nero -
35% Pinot Meunier

Pinot Nero - Pinot Meunier -
Chardonnay

33% Pinot Nero - 33% Pinot Meunier -
34% Chardonnay

33% Pinot Nero - 33% Pinot Meunier -
34% Chardonnay

65% Pinot Nero - 5% Pinot Meunier -

30% Chardonnay

100% Pinot Meunier

100% Chardonnay

Chardonnay - Pinot Nero

Vini Rossi di Francia

Margaux
Chateau Haut Breton Larigaudiere

Saint-Emillon Grand Cru
Chateau tour Baladoz

La Dame de Baladoz
Chateau tour Baladoz

Aux Herbues - Nuits Saint Georges
Domaine Guyon

Vosne Romaneée - Premier Cru
“Les Brulees” Domaine Guyon

Echezeaux - Grand Cru
Domaine Guyon

40% Merlot - 5% Cabernet Franc -
55% Cabernet Sauvignon

70% Merlot - 20% Cabernet Franc -
10% Cabernet Sauvignon

80% Merlot - 15% Cabernet Franc -

5% Cabernet Sauvignon

100% Pinot Nero

100% Pinot Nero

100% Pinot Nero

2008

2006

2010

2009

2008

2009

2008

2008



Vini Rossi d’Italia

Lombardia

Valcalepio
Kalos - Il Calepino
Il Calepino

Vento Fermo - Le Corne

Vento Fermo - Le Corne
Corne - Le Corne
Divenire Pigmaliore - Le Corne
Pjeras - Le Corne
Patrizio - Eligio Magri
Lyr - Eligio Magri

Rossa Passione - La Collina

Curtefranca

Corte del Lupo - Ca del Bosco
Maurizio Zanella - Ca del Bosco
Tajardino - Cavalleri
Curtefranca Rosso - Ferghettina

Curtefranca Rosso - Barone Pizzini

100% Cabernet Sauvignon

50% Cabernet Sauvignon —50% Merlot

100% Merlot

100% Cabernet Franc

65% Merlot — 35% Cabernet Sauvignon

100% Pinot Nero

100% Cabernet Sauvignon

60% Cabernet Sauvignon - 40% Merlot

40% Cabernet Sauvignon - 60% Merlot

60% Cabernet Sauvignon - 40% Merlot

38% Merlot — 33% Cabernet Sauvignon —
22% Cabernet Fran — 7% Carmenere

40% Merlot — 40% Cabernet Sauvignon —
20% Nebbiolo

40% Merlot — 30% Cabernet Franc —30%
Cabernet Sauvignon

50% Cabernet Sauvignon — 30% Merlot —
Barbera - Nebbiolo

40% Cabernet Sauvignon - 40% Merlot -
20% Nebbiolo

2020

2020

2016

2018

2015

2017

2018

2018

2020

2019



Valtellina

Valtellina Superiore Sassella - Nino Negri 100% Nebbiolo

Valtellina Superiore Grumello - Nino Negri 100% Nebbiclo

Garda

Ronchedone - C3 dei Frati Marzemino - Sangiovese - Cabernet 2020
Rosa del Frati _ Cé d€| Frati Marzemino - Sangiovese - Groppello - 2020
Barbera
Piemonte
100% Nebbiolo 2011

Langhe Nebbiolo - Fortemasso

Barbera d’Alba - Fortemasso 100% Barbera 2020

Barolo Castelletto - Fortemasso 100% Nebbiolo 2015

Dolcetto d’Alba - Fratelli Barale 100% Dolcetto 2021



Veneto

_ ; et 40% Cabernet Franc - 40% Cabernet 2008
Alzero - Quintarelli Giuseppe oimnon . 20% Vierlot

Amarone della Valpolicella - Bolla /5% Corvina e Corvinone - 2012
25% Rondinella

Fratta - Az Agricola Maculan 68% Cabernet Sauvignon - 32% Merlot 2000
’ 2008
Valpolicella Ripasso - Le Ragose /0% Corvina e Corvinone - 2019

20% Rondinella - 10% Altre uve rosse

Friuli

Cabernet Sauvignon - Lis Neris 100% Cabernet Sauvignon 2013

Alto Adige

Legrein - Peter Zemmer 100% Legrein 2021
Raut Pinot Nero - Peter Zemmer 100% Pinot Nero 2021
Legrein Riserva - Abbazia Abtei Muri 100% Legrein 2016



Toscana

Santa Maria Morellino di Scansano
Frescobaldi

Nipozzano Chianti Riserva Frescobaldi

Montesodi - Frescobaldi

Castel Giocondo Brunello di
Montalcino - Frescobaldi

Le Volte - Ornellaia

Le Serre Nuove - Ornellaia

Ornellaia

Masseto - Tenuta Masseto

Sassicaia - Tenuta Sn Guido

Dedicato a Walter - Poggio al tesoro

Sondraia - Poggio al tesoro

Rosso di Montalcino - Castello Banfi

Sangiovese - Cabernet Sauvignon

Sangiovese e complementari

100% Sangiovese

100% Sangiovese

50% Merlot - 30% Sangiovese -
20% Cabernet

50% Merlot - 30% Sangiovese -
20% Cabernet Franc

56% Cabernet Sauvignon -

27% Merlot - 10% Cabernet Franc -

7% Petit Verdot

100% Merlot

85% Cabernet Sauvignon -
15% Cabernet Franc

100% Cabernet Franc

Cabernet Suvignon - Merlot -
Cabernet Franc

100% Sangiovese

2020

2017

2017

2011
2012

2020

2018

2015

2014

2016

2014

2013

2013

2017



Umbria

Contemporare - Arnaldo Caprai 100% Sangiovese 2003

Sagrantino di Montefalco - Arnaldo Caprai 100% Sagrantino 2004

Rosso Outsider - Arnaldo Caprai Mef;zz'vicgizimet 2001

25° Anniversario - Arnaldo Caprai 100% Sagrantino 2004
Sicilia

Sedara -Donna fugata 100% Nero d’Avola 2019



Vini Bianchi d’Italia

Lombardia
Valcalepio
Il Calepino 100% Chardonnay
Forte Terra - Le Corne 100% Chardonnay

Forte Terra - Le Corne

Curtefranca

Uccellanda - Bellavista
Corte del Lupo - Ca del Bosco
Rampaneto - Cavalleri
Curtefranca bianco - Ferghettina
Polzina - Barone Pizzini

Imperiale - Berlucchi

Garda
Lugana - Ca Maiol

Lugana - Ca dei Frati

100% Pinot Grigio

100% Chardonnay

100% Chardonnay

100% Chardonnay

80% Chardonnay - 20% Pinot Nero

85% Chardonnay - 15% Pinot Nero

65% Chardonnay - 30% Pinot Bianco -
5% Pinot Nero

100% Trebbiano di Lugana

100% Trebbiano di Lugana

2020

2020

2016

2020

2020

2021

2021

2021

2021



Friuli

Gris - Lis Neris 100% Pinot Grigio
PiCO| - Lis Neris 100% Sauvignon Blanc

Jurosa — Lis Neris 100% Chardonnay

Trentino e Alto Adige

Gewurztraminer — San Matiot 100% Gewurztraminer

Muller Thurgau - Peter Zemmer 100% Muller Thurgau

2019

2019

2018

2021

2021



Campania

Fiano di Avellino - Mastro Berardino 100% Fiano 2021

Greco di Tufo - Mastro Berardino 100% Greco 2021

Sicilia

Anthilia - Donna Fugata Catarratio - Ansonica 2021



0,3751

Bollicine

Ruinart rose
Cuvee Prestige - Ca del Bosco

Birilli - Ferghettina

Bianchi

Curtefranca bianco - Ferghettina

Lugana - Ca dei Frati

Rossi

Curtefranca Rosso - Ferghettina

Ronchedone - Ca dei Frati

Patrizio - Eligio Magri

Nipozzano Chianti Riserva
Frescobaldi

Cabernet Sauvignon - Lis Neris

45% Chardonnay - 15% Pinot Nero -
15% Pinot Bianco

75% Chardonnay - 15% Pinot Nero -
10% Pinot Bianco

95% Chardonnay - 5% Pinot Nero

100% Chardonnay

100% Trebbiano di Lugana

50% Cabernet Sauvignon - 30% Merlot -
10% Barbera e Nebbiolo

Marzemino - Sangiovese - Cabernet

60% Cabernet Sauvignon - 40% Merlot

Sangiovese - Complementari

100% Cabernet Sauvignon

2020

2021

2019

2020

2015

2016

2018



Magnum

Bollicine

Brut - Cascina San Pietro
Saten - Cascina San Pietro

Rose Brut - Ferghettina
Saten - Ferghettina
Cuvee Prestige - Ca del Bosco

Saten — Contadi Castaldi

Rossi

Rossa Passione - La Collina

Nipozzano Chianti Riserva
Frescobaldi

Le Volte - Ornellaia

Montepulciano d’Abruzzo
Masciarelli

100% Chardonnay

100% Chardonnay

20% Chardonnay — 80% Pinot Nero

100% Chardonnay

75% Chardonnay - 15% Pinot Nero -

10% Pinot Bianco

87% Chardonnay - 13% Pinot Bianco 2017

60% Cabernet Sauvignon - 40% Merlot

Sangiovese - Complementari

50% Merlot - 30% Sangiovese -
20% Cabernet

100% Montepulciano 2017



Vini da Dessert

Pantelleria moscato liquoroso 100% Moscato
Terre di Zagara

Lumine - Le Corne 100% Moscato giallo

vendemmia tardiva

100% Moscato di Scanzo

Autunno - Eligio Magri

Bott. 0,75

Bott. 0,375



